[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 439
                                                              Дата принятия 26 сентября 2018 г.
	О формировании бюджетного прогноза  муниципального образования «Город Березники» на долгосрочный период

В соответствии с пунктом 1 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 28 июня 2014 г.   № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Администрации города Березники, начиная с периода составления проекта бюджета муниципального образования «Город Березники» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, формировать бюджетный прогноз муниципального образования «Город Березники» на долгосрочный период.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель
Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2